



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

**Dodatek č. 3
ke SMLouvě o Dílo**

číslo objednatele 21/2012/OVZ

číslo zhotovitele 841/DCDE/4/12

„III/2388 Švermov, rekonstrukce silnice“

Smluvní strany

Objednatel

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem - hejtmánem Středočeského kraje

Ing. Milošem Peterou - náměstkem hejtmána pro oblast dopravy

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu: 4440009090/6000

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel

STRABAG a.s.,

se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 7634

zastoupený: Ing. Jaroslavem Katzerem, předsedou představenstva, Ing. Jiřím Dynkou, členem představenstva

jednající Ing. Vladimír Král a Ing. Daniel Houštický, zmocnění na základě plné moci ze dne

3.1.2012

IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: ČSOB a.s. číslo účtu 112071233/0300

dále jen „zhotovitel“



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Článek I.

Předmět dodatku

- 1.1. Smluvní strany konstatují, že dne 20.2.2012 uzavřely smlouvu o dílo č. 21/2012/OVZ, jejímž předmětem je zhotovení díla „III/2388 Švermov, rekonstrukce silnice“. Dále konstatují, že obsah uvedené smlouvy o dílo byl změněn uzavřením dodatku č. 1 k uvedené smlouvě o dílo, a to dne 6.11.2012 a dodatkem č.2 ze dne 13. 6. 2013
- 1.2. Smluvní strany se s ohledem na objektivní skutečnosti, které nastaly během realizace díla a měly za následek nutnost provedení dalších prací a dodávek s dokončením a realizací původního předmětu díla nezbytně souvisejících, dohodly, že v čl. 1.1. popsanou smlouvu o dílo ve znění jejího dodatku č. 1 a 2 (vše dále jen „smlouva o dílo“) mění způsobem, popsaným v článku II tohoto dodatku č. 3.

Článek II.

Změna smlouvy o dílo

- 2.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla, specifikovaný v čl. 1.1. smlouvy o dílo, se co do rozsahu předmětu díla mění (skladba jednotlivých konstrukčních vrstev původní komunikace se liší od předpokladu uvažovaného v projektové dokumentaci) a rozšiřuje o jednu uliční vpust. Tyto změny jsou specifikované ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.
- 2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že s ohledem na změnu rozsahu díla dle čl. 1.1. smlouvy o dílo se mění článek 3.1. a 3.2. písm. b) včetně kontrolního součtu dle smlouvy o dílo tak, že celková cena díla popsaná v čl. 3.1. smlouvy o dílo jakož i cena dílčí části díla popsaná v čl. 3.2. písm. b) smlouvy o dílo a kontrolní součet ceny díla uvedený v čl. 3.2. smlouvy o dílo se zvyšují o částku 381.243,-Kč bez DPH a o adekvátní DPH z této částky.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

- 3.1. V ostatním zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel 2 stejnopisy.
- 3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

V Praze dne,

V Praze dne ...3.0.-09-2013

Zhotovitel **STRABAG**
STRABAG a.s. STRABAG a.s.
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 160 00 PRAHA 6
(24)

Objednatel
Středočeský kraj

.....
Ing. Vladimír Král
Technický vedoucí oblasti
Zmocněnec dle plné moci ze dne 10.1.2013

.....
Ing. Miloš Petera
náměstek hejtmána pro oblast dopravy



.....
Ing. Daniel Houštecký
Hlavní stavbyvedoucí VPJ
Zmocněnec dle plné moci ze dne 10.1.2013

Dodatek č. 3 prověřil

Eva Klufová


Petr Juna

Změnový list - rekapitulace

Přehled změn k oceněnému výkazu výměr - příloha (f) SoD

Projekt č.: 21/2012/OVZ	Název projektu: III/2388 Švermov, rekonstrukce silnice		
Číslo a název objektu:	celk. cena ve smlouvě (DZS) Kč	celk. cena po změně (RDS) Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 101 - Komunikace	10.878.663,97 Kč	11.259.906,97 Kč	381.243,00 Kč
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:			381.243,00 Kč

Zhotovitel/dodavatel:

jméno	podpis	datum
Ing. Daniel Houšteký		- 8 - 07 - 2013 STRABAG STRABAG a.s. NA BĚLIDLE 198/21 CZ - 180 00 PRAHA 5 (24)

Schválil:

Inženýr stavby/TDI	
projektant/AD	
zadavatel/objednatel	

ÚRR NUTS 2 bere na vědomí výše uvedené změny, které nenavýšují smluvní cenu včetně 10%-ní (5%-ní) rezervy bez DPH, která byla sjednána ve smlouvě o dílo.

Za pobočku ÚRR NUTS 2:

jméno	podpis	datum

Nabídkový rozpočet

tavba: 841-DEAB - III/2388 - rekonst. silnice Kladno Švermov - PK 3

Nákladové středisko: DEAB

hotovitel: STRABAG a.s. ODSTĚPNÝ ZÁVOD PRAHA-Dopravní stavitelství CZ/SK Lidická 802 Beroun 26601	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: 0300-ČSOB a.s. číslo účtu: 112071233	Objednatel: Středočeský kraj Zborovská 11 Praha 5 150 21	IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095 Peněžní ústav: číslo účtu:
---	--	---	---

a zhotovitele: Petr JUNA
 tel.: +420 311 626 632 / +420 602 489 914
 e-mail: petr.juna@strabag.com

Za objednatele:
 Tel.: +420 257 280 111 /
 e-mail: info@kr-s.cz

OBJEKT - SP: 4 - Vícepráce - zemní práce

Poradové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK	PRV
1.1		Original LV1 - D:\a\110922_URS_vykaz_vymer_se_skladkovnym_DP.xls - SO 101					
1.1.1		Zemní práce					
1.1.1.1	122102203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. I (Vícepráce: 3)	m3	1.632,000	67	109.344,00	LV1
1.1.1.1	162301602	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř I po suchu do 10000 m (Vícepráce: 3)	m3	1.632,000	59	96.288,00	LV1
1.1.1.1	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 3)	t	2.938,000	57	167.466,00	LV1
1.1.1.1	Celkem	Zemní práce				373.098,00 CZK	
1.5		Trubní vedení					
1.5.2	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální (Vícepráce: 3)	kus	1,000	3.584	3.584,00	LV1
1.5.3	592238200	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 K 29x50x5 cm (Vícepráce: 3)	kus	1,000	559	559,00	LV1
1.5.4	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm (Vícepráce: 3)	kus	1,000	436	436,00	LV1
1.5.5	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm (Vícepráce: 3)	kus	1,000	216	216,00	LV1
1.5.6	592238600	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm (Vícepráce: 3)	kus	1,000	216	216,00	LV1
1.5.7	592238660	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm (Vícepráce: 3)	kus	1,000	428	428,00	LV1
1.5.8	592238730	mříž M3 C250 DIN 19683-11 500/500 mm (Vícepráce: 3)	kus	1,000	2.706	2.706,00	LV1
1.5.	Celkem	Trubní vedení				8.145,00 CZK	
1.	Celkem	Original LV1 - D:\a\110922_URS_vykaz_vymer_se_skladkovnym_DP.xls - SO 101				381.243,00 CZK	

STRABAG a.s.
Na Béličce 198/21
CZ - 150 00 Praha 5

www.strabag.cz
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

STRABAG

Celkem rozpočet	381.243,00 CZK
Částka DPH 21%	80.061,03 CZK
Celkem včetně DPH 21%	461.304,03 CZK



Místo

Datum

právoplatný podpis a razítko



STRABAG
STRABAG A.S.
NA BÉLIČCE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5